
mi 
Ě' ı+'q'›' 

Město Český Brod 
va 

” 
náměstí Husøvø 70 

| 
282 O1 

| český Brød 

„Ceský Brod, náměstí Husovo 70 - výroba 16 ks replik a restaurování 2 ks váz" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

Dodatek Č. 1 ke SOD Č. 202000016/OR 
čísıø dodatku č. 1: 202000059/OR 

uzavřená dle ustanoven/' § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
ve zněnı' pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákOnı'k”) 

Smluvní strany 

oBJEDNATELz Měsw Český Brød 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brodv 
IC: 00235334 
Dıčz CZ00235334 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Karel Zajíček, projektový manažer 

dále jen ,,objednate|"

a 

ZHOTOVITEL: ARCHKASO spol. s r.o. 
se sídlem: Zalešany 15, 280 02 Kolín 
zastoupený/jednající: akad. soch. a rest. Jaroslavem Jelínkem, jednatel společností 
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218188 
ıčz 25311271 
DIČ: cZ25311271 
číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: akad. soch. a rest. Jaroslav Jelínek 
Osoba oprávněná ve věcech technických: akad. soch. a rest. Jaroslav Jelínek 

dále jen ,,zhotovitel" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202000016/OR (dále jen „dodatek 
č. 1"). 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 12.02. 2020 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
objednatele 202000016/OR (dále jen ,,sm|ouva”), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem 

'Il „Český Brod, náměstí Husovo 70 - výroba 16 ks replik a restaurování 2 ks vaz .

1



,A 
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I 
Český Brod 

,'42-5 V5' P _ .vf 

„Český Brod, náměstí Husovo 70 - výroba 16 ks replik a restaurování 2 ks váz" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
V rozpočtu, který je přílohou SOD č. 202000016/OR jsou v polžce č. 4 naceněny 2 ks restaurovánı 
váz pro depozit dokladu materiálů a vzhledu. 
Rozsah předmětu díla se upravuje o méněpráce v důsledku výsledku šetření konaného při 

kontrolním dni vtermínu 03.03. 2020 v místě ateliéru ak. soch J. Jelínka v Zalešanech, spol. 
Atchkaso. Jedná se o restaurátorské práce a dodávky nerealizované, a to: 
0 Z důvodu poškození Snesených původních zdobných váz Z nadstřešního atikového zdiva 

budovy radnice bude restaurována pouze 1 váza oproti Zasmluvněnému počtu 2 ks váz. 
Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 1, který uvádí celkové náklady za provedení 
díla dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla, Záruky na dílo 
a dobu Zhotovení díla. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za Zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
419.800,00 Kč 88.158,00 Kč 507.958,00 Kč 

Dodatek č. 1 k SOD 
Změnový list č. 1 

-24.250,00 Kč -5.092,50 Kč -29.342,50 Kč 

Z toho méněpráce: -24.250,00 Kč -5.092,50 Kč -29.342,50 Kč 

Nová celková cena díl: 
395.550,00 Kč 83.065,50 Kč 478.615,50 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 478.615,50 Kč (395.550,00 Kč bez DPH). Cena díla je 
cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny 
náklady související se Zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště 
a Ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné 
provozování díla. 
Celková a konečná cena díla bude účtována vsouladu se Zák. č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, v platném znění.

2

ı

ı



Město Český Brod 
' 

náměstí Husovo 70 
| 
282 01 

I Český Brod 
Ĺ J-5 li 

„Český Brod, náměstí Husovo 70 - výroba 16 ks replik a restaurování 2 ks váz" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

4. 

Závěrečná sustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze Změny. 
2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech S platností originálu, 
Z nichž dvě obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 
3) Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejněnı 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující tento Dodatek č. 
1 k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 
nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č. 200/2020 ze dne 06. 05. 2020. 

Nedílnou součástítohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam změnových listů, 
Změnový list Č. 1 - Restaurování poze 1 ks vázy oproti zasmluvněnému počtu 2 ks váz 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Českém Brodě dne V Zalešanech dne 

“<‹øš 
ší/ 

...................... ....... ._ / / 

1 /Bc. Jakub N / 
starosta mě `ˇ“"" tor 

% 

\1_í-XV 

vMÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOZKY /
,.. _...-. . -.._ .„~._ nn-.„,..1..v_~_;=.._ _ vz_v__.._ _;_z__ „zz-.vv vvzn v _ v __1- _. ..,..n„ 

Ď 

, l 

E 

Døžøıżflz-1; [/4 ,Z.„„ý2.,,2.„ .zz .øć‰flz„ø;

U 

7 
É` 

T3 

E 
f. 

(D 

potx/:'ZL.ˇje Se. že podfnínky pcdż`nšňž.ıjı'cí 
'strıosż tcżlìožo 5.:=r:ı\,ˇi“.il`.-.D ifll“-nı`„€““.h Chce 

`:““e /:v1 Zál<Oi'na C. 112852000 SD. 
ev' pli"*ě0, 

Kw 
3

ı



malého rozsahu: Stavební práce, ve výši od 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez DPH 
Český Brod, náměstí Husovo 70 - výroba 16 ks replik a restaurování 2 ks váz 
číslo smlouvy O dílo objednatele: 202000016/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMÉNovÝcH LıSTù 
ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL CENA ZL 

MÉNĚPRÁCE

% 

I-I restaurování pouze 1 ks Vázy oproti zasmluvněnému počtu 2 ks váz. -24 250,00 KČ 

kDOO\|G\U'I-bu-\|\) 

10 
CELKEM -24 250,00 KČ 

ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL CENA ZL 

L0®\|O'ìU'\vĎU)ľ\Jı-I 

10 
CELKEM 

VÍCEPRÁCE 

0,00 Kč 

ıREKAPITULACE
I 

MÉNEPRÁCE 
VÍCEPRÄCE 

-24 250,00 Kč 

0,00 Kč 

SOUČET/ROZDÍL -24 250,00 Kč 

Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH (ZL1) 

419 800,00 Kč 

395 550,00 Kč 

5,78%

% 

0,00% 

5,78% 
0,00% 
5,78% 

100,00%


